
Návrh kupní smlouvy – formou přiloženého dokumentu

Cenová kalkulace, technické specifikace a garantované technické
parametry

Název RADWARE Rok Počet ks

Standard support for DefensePro 20-12 1 1

Standard support for singlemode LR 1 2

Standard support for singlemode LX 1 2

Security Update Subscription (SUS) for DefensePro 20-12 1 1

ERT Active Attackers Feed Subscription for DefensePro 20-12 1 1

APSolute Vision - VA 1 1

APSolute Vision Reporter 1 1

Celková cena 2.349.000,- Kč bez DPH

V nabídkové ceně jsou zahrnuty zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů. Cena je nejvýše
přípustná. Není-li uvedeno jinak, tak ceny jsou v Kč bez DPH. Nabídka splňuje všechny podmínky zadávací
dokumentace.  V  nabídkové  ceně  jsou  zahrnuty  veškeré  požadavky,  služby,  práce,  školení,  implementace,
dokumentace, záruky, licence a další, dle zadávací dokumentace.

Děkujeme vám za čas věnovaný naší nabídce. Věříme, že nabídka splňuje veškeré požadavky a nabízí úplné a
spolehlivé řešení všech vašich potřeb a požadavků. Těšíme se, že budeme moci přispět, ať již při realizaci této
nabídky,  nebo  jakýmikoli  jinými  službami  naší  společnosti  tak,  aby  se  zpříjemnila  práce  celé  Univerzity
Palackého v Olomouci.

V Olomouci dne  5.6. 2025

S úctou a přáním pěkného dne, za společnost LAGOBEL a.s.

Martin Svoboda
                                          předseda představenstva

LAGOBEL a.s.                                                                                                                                 Page 10 (of
10)
Slavkov pod Hostýnem 185                                                                                             IČ: 28263910
768 61                                                                                                                                                                                       DIČ: CZ28263910

LAGOBEL 




